都道府県各連盟 御中

大会参加選手 各位

平成３１年 １月２５日

神奈川県ボウリング連盟

会 長 不 破 伸 二

JBC 会長杯 第 34 回全日本年齢別ボウリング選手権大会

ボールの宅配便利用に関するお願い

本大会で使用するボールバッグを宅配便で会場へ送る場合、下記注意事項を厳守

されますようお願い申し上げます。
なお、会場内が手狭なため、ボールの持ち込みは極力少なくしてください。

【注意事項】

１．川崎グランドボウル宛に宅配便で送る場合、『全日本年齢別選手権大会』と記載

した上に『〇〇県・５０歳代』など所属する県及び出場する部門を記載し、ゆ

うパックの場合『一括搬入（２月８日（金）１５：００）』と記載してお送りく

ださい。８日（金）の１６時頃までに会場へまとめて搬入します。

２．２月８日（金）の１６時以前に会場で練習投球を予定し、早めにボールを送ら

れる場合は、事前に川崎グランドボウルに電話でその旨を連絡して確認を取っ

たうえで、「ゆうパック」以外の業者を利用し、宅配便の送り状には配達日時を

明示して送るようにしてください。
川崎グランドボウル TEL 044-244-2281 FAX 044-244-2283

     〒210-0012 川崎市川崎区宮前町 11-14

３．どの宅配業者を利用しても結構ですが、復路の宅配業者は「ゆうパック」のみ

となりますので、往路もなるべく「ゆうパック」をご利用ください。

４．「ゆうパック」以外の業者を利用し、往復便で送られる場合は、復路の引き取り

日時を「２月１２日（月）の１６時３０分頃」と指定してください。

以上